AUGUSTI. Tu autem in hac materia adde Bar. in extrauagan. ad reprimen. in uer. per denunciationem.

qui dicit, * quod licet superueniente accusatore, Iudex debeat superfedere super inquisitione: tamen limitat hoc non habere locum in crimine laesae maiestatis d, per illum tex.

* Adde aliam limitationem, quam posuit Ang. in l. j. §. j. in fi. ff. de rei uer. quod in crimine haeresis, superueniente accusatore, Iudex non superfedebit in inquisitione. Et isto casu unum remedium non tollit aliud: & has duas limitationes approbavit etiam Ange. in l. ea quidem. C. de accus. per tex. in ca. per hoc. extra de har. lib. v. j. dicit Ang. non habuerit notitiam de doctrina Bart. in d. extrauagan. & uide Bald. in d. l. ea quidem. * Adde aliam limitationem quam posuit Bald. in l. accusationem. in j. col. C. qui accusat. qui dixit, quod si offensus dixit se nolle accusare: & ideo iudex format inquisitionem: & formata inquisitione, offensus producit accusationem, quod tunc sua accusatio non debet

Bald. in d. l. ea quidem. * Adde aliam limitationem quam posuit Bald. in l. accusationem. in j. col. C. qui accusat. qui dixit, quod si offensus dixit se nolle accusare: & ideo iudex format inquisitionem: & formata inquisitione, offensus producit accusationem, quod tunc sua accusatio non debet

Ubi dicitur debet recipi: quia iudex praeuenit eam antequam reuocaret uoluntatem suam: quod est notab. argu. illius tex. iuncta gl. Et adde Bald. in l. j. §. ij. ff. de offic. praef. urb. qui reprobatur Bart. in quantum Bar. uoluit, quod si per statutum de omni crimine potest fieri inquisitio, quod tunc superueniente accusatore, iudex super sedebit in inquisitione. Nam illa doctrina Bar. est reprobata à Bald. & ibi Bal. multum late loquitur: ex cuius dictis, poteris limitare praedicta. Adde etiam omnino Io. And. in addi. Spe. in titu. de inquisitio. §. nunc tractemus. in uer. porro. qui hunc passum late disputat, & refert omnes antiquos in hac materia. Ex cuius dictis poteris etiam limitare praedicta. & uide Bal. in d. l. ea quidem. & adde Bald. in addi. Spec. in tit. de senten. in xvij. col. qui multum eleganter loquitur in hac materia. * Et ibi dicit unum notabile uerbum, quod si iudex habet suspensam conclusionem accusatoris, non debet super sedere in inquisitione. Itē si ex hoc fideus patitur prauidium, quia inquisitio est probata, & accusator uellet de nouo producere probationes, non auditur. Limita tamen, nisi accusator sit in bona fide: quia tunc etiā iudex super sedebit in inquisitione. ar. l. eum qui. §. in populatibus. ff. de iure iur. & dicit, quod practica est, quod si plenior est accusatio, super ea tantum procedet, & pronuntiabitur non esse procedendum super inquisitione. Et nihilominus acta facta in inquisitione, poterunt produci in accusatione: sed attestations non publicatae in inquisitione, non poterunt produci in accusatione. Et ibi dicit, quod superueniens

accusatio non tollet ipso iure inquisitionem, sed opus est quod pronuntietur primo non esse procedendum in inquisitione. allega. l. ij. in fi. ff. de adulte. & uide Gand. in tract. malef. in rub. quomo. cogno. de malef. per inquis. in uer. sed pone iudex inquit. qui per plures rationes probat, quod iudex non debet super sedere super inquisitione propter accusationem superuenientem. & de materia uide per Bal. in l. denique. §. j. ff. de mino. qui dixit ad ampliationem praedictorum unū notabile uerbum: * quod licet liquidato maleficio in inquisitione superueniente accusatore iudex non debeat super sedere in inquisitione. Idem erit, si sunt probata indicia ad torturam: & hoc semper teneas metū, allegat Cy. ita uoluisse ibi in addi. & de materia uide Bald. in l. quaedam. in fin. ff. de eden. qui dixit, quod licet ex doctrina Dy. possit fieri frans: quod reus uidens formatam esse inquisitionem contra ipsum, faciet uenire unū accusatorem, qui accusat, & postea nihil probat, & sic sequitur absolutio: tamen dicit ibi Bald. quod iudex poterit huic malitiae resistere, producendo testes, quos credit scire ueritate: ut not. in l. idem est. §. si tibi. ff. de condi. ob turp. caus. & uide unum uerbum per Bald. in l. ea lege. C. de condi. ob cau. & per Ioan. And. late in c. actus legitimi. extra de reg. iur. in mercu. 30 * Et tene menti, quod dixit Bald. in authē. nunc si haeres. C. de litig. quod licet accusator nolit accusare, tamen in inquisitione formata per iudicem, poterit testes producere. Adde quod dixi in d. l. si seruus plurium. §. ij. ff. de leg. j. an sit uera illa doctrina Bal. & An

& Angel. ibi. & uide Angel. in consil. suo cclxxvj. quod incipit ufo facto & statuto. in fi. per qua poteris limitare praedicta, late per Albe. de Rosa. in iij. parte statutorum. q. lxxvj.

ADNOT. d. In crimine laesae maiestatis. Adde tu quod Barto. non fundat se ex eo quod sit crimen laesae maiestatis: sed ex eo quod ubi competit remedium ordinarium, non potest impediri per aliud remedium ordinarium: & sic dicit cessare rationem Dyn. in c. actus legitimi. extra de reg. iur. & hoc est quod dicit hic Ange. si bene aduertatur. & ad dicta per do. Aug. hic in presenti addit. uide Alex. de Imol. in apof. ad Barto. in l. ij. ff. de adult. Ber.

HIERO. Quantum ad principia. quae addatis, quod dist. Sali. in l. ea quidem. quam hic refert Angelus, communiter tenetur, secundum Felynū. in cap. qualiter & quando. in §. licet. in fin. uer. ulterius tangunt. de qua quaest. ultra allega. per Felynum traditur per Alber. in rubri. ff. de suspens. tuto. & per Signo. consilio xlvj. inci. statuto ciuitatis Mediolani & c. Praep. in cap. porro. de diuor. in iij. notab. Vitali. in d. rubri. de inquisi. in forma inquisi. relata. in j. col. uer. sed pone quod iudex. licet Baldus in dict. praed. in rubri. de quaest. circa inquisitio in tertia quaest. dicat, quod opinio Dyn. quam refert hic Angelus, seruatur in practica. Item, in quantum incidenter tangitur, an inquisitio sit remedium ordinariū, uel extraordinarium: Dicatis ommissis opinio. doct. quod communis conclusio est, quod tam de iure canonico, quam ciuili, sit remedium extraordinariū. Et hanc opi. tenent communiter cano. in rub. extra de iudic. ubi do. Phi-